
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Não classificado

DQ

DQ

Nr.

044

017

029

065

095

009

011

007

043

276

077

Nome

LUIZ HENRIQUE

LEONARDO BELONIA

ALEF PANTUZA

DANIEL CANÇADO

RONALDO STAICO

FERNANDO BUZOLLO

HUEBER CIMINI

HERBERT HOEPERS

SERGIO SANTANA

EVANDRO BAMBIRRA

FERNANDO MAFUZ

Voltas

20

20

20

20

20

20

20

19

17

4

3

Dif

-

+0.871

+2.271

+6.339

+7.636

+7.991

+10.406

1 Volta

3 Voltas

-

-

Melhor Tm

58.423

58.529

58.768

58.625

58.694

58.634

58.440

1:00.344

58.472

1:01.202

1:01.794

Na volta

13

15

11

11

13

13

15

3

13

3

2

Tm total

19:43.309

19:44.180

19:45.580

19:49.648

19:50.945

19:51.300

19:53.715

19:51.274

17:13.945

7:14.858

3:13.230

Classificado por voltas

Announcements
KART 11 - ACRÉSCIMO DE 10 SEGUNDOS AO SEU TEMPO FINAL POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA.
KARTS 276 e 77 - DESCLASSIFICADOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA.

Open Minas de Kart

Vespasiano - MG - 3ª ETAPA

Corrida OPEN MINAS - SUPER 400 - OFICIAL

Corrida (20 Voltas)

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

2/7/2011 15:25

Impresso: 2/7/2011 17:08:59

CRONOMETRAGEM         DIRETOR DE PROVAS         COMISSÁRIOS

Licenciado para: RBC Racing

Orbits 3

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Margem de Vitoria

+0.871

Med Vel

73,016

Melhor volta tm

58.423

Melhor Spd

73,943

Melhor volta por

[044] LUIZ HENRIQUE
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